UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-KHTC
V/v tham gia ý kiến về phương án

phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư

xây dựng cơ bản vốn tập trung trong

nước giai đoạn 2021-2025 (thuộc

nguồn vốn đầu tư trong cân đối ngân

sách địa phương) cho các dự án trụ

sở làm việc của MTTQ, khối đoàn

thể chính trị - xã hội cấp huyện và

công sở xã, các dự án thuộc lĩnh vực

y tế

Thanh Hoá, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

Theo nội dung Công văn số 291/VP-THKH ngày 07/3/2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xin ý kiến về phương án phân bổ chi tiết kế

hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản vốn tập trung trong nước giai đoạn 2021-

2025 (thuộc nguồn vốn đầu tư trong cân đối ngân sách địa phương) cho các dự

án trụ sở làm việc của Mặt trận tổ quốc, khối đoàn thể chính trị - xã hội cấp

huyện và công sở xã, các dự án thuộc lĩnh vực y tế; sau khi nghiên cứu dự thảo

Tờ trình và các tài liệu kèm theo, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với bố cục, nội dung của dự thảo Tờ trình.

2. Tham gia một số ý kiến như sau:

Đề nghị sửa điểm 4 Mục I dự thảo Tờ trình: “Việc bố trí vốn cho các dự

án tại điểm a, b, c nêu trên phải phù hợp với nguồn vốn đầu tư đã được cấp có

thẩm quyền phê duyệt trong chủ trương đầu tư, quyết định đầu tư và kế hoạch

vốn đã giao hằng năm trong giai đoạn 2021-2023” thành:

“Việc bố trí vốn cho các dự án tại điểm 1, 2, 3 nêu trên phải phù hợp với

nguồn vốn đầu tư đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt trong chủ trương đầu

tư, quyết định đầu tư và kế hoạch vốn đã giao hằng năm trong giai đoạn 2021-

2023”.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KH-TC.

 GIÁM ĐỐC

2

Vũ Thị Hương

		huongvt.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T16:41:17+0700

		2023-03-09T17:12:42+0700

		2023-03-09T17:13:05+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T17:13:35+0700